† Syntaxis. Flectere aliquem, promontoria, viam. Animo flecti, & frangi. Aduersus aliquem flectere iudicium. Mentem suam ad aliquid dignitatem & amicitiam flectere.

FLEO, fles, fletum facio, lacrymo. de Orat. 106 b, Lapidem mercurulè omnes flere ac lamentari cõgisset. I. V. 91 b, Flectat vterq; non de suo supplicio, sed pater de filij morte, de patris filius.

FLETVS, tus, eiulatus. pro Pl. 275 b, Non modò lacrymulam, sed multas lacrymas & fletum, cum singultu videre potuisti. I. V. 210 b, Fletus mulierum & lamentationes fieri solitas pro hisce rebus. Attic. 175 a, Non possum præ fletu diutius in hoc loco commorari. pro S. R. 22 a, Vt tota vrbe fletus gemitusque fieret. de Orat. 104 b, Recordatione alicuius fletum populo mouere. Tuſcul. 154 b, Lugubris lamentatio fletusq; moerens ex eo est. * pro Cluent. 20 b, Augebatur eius molestia quotidianis querimonijs & assiduo fletu sorotis. Tuſcul. 186 a, Fletus muliebri ingenio additus. Poëta. Tuſcul. 187 a, Hic nimirum est fletus, quem duodecim tabulæ in funeribus adhiberi vterunt & b, Quid est fletu muliebri viro turpius? Epist. 233 a, Ne te in eundem fletum adducam. & b, Id quod maximo cum fletu legi.

† Syntaxis. Multa lacrymæ ac fletus. Fletus & lamentatio fieri solita. Vrbs facta fletus ac gemitus. Alicui mouere fletum. Lugubris lamentatio, fletus moerens.

FLEXANIMVS, a, um, suadens. de Orat. 125 b, & de Diuin. 97 a, Illa quæ à bono poëta dicta est flexanima atq; omnium regina rerum oratio.

FLEXIBILIS, le, tenerum, molle. de Nat. 78 b, Materia omnium rerũ flexibilis & cõmutabilis. Orat. 201 b, Oratio mollis & tenera, & ita flexibilis, vt sequatur quocunq; torqueas. de Orat. 156 a, Tenerum, flexibile, quod facillè sequatur quocunq; ducas. de Cl. 190 a, Nihil tam tenerum, nihil tam flexibile, nihil quod magis ipsius arbitrio fingeretur. de Am. 113 b, Assentator animus flexibilis ac deuius. Att. 164 b, Nihil fallax, nihil nõ flexibile ad bonitatem. de Nat. 55 b, Vox flexibilis. (. vox diua.

† Syntaxis. Flexanima, & regina omnium oratio. Flexibilis & cõmutabilis materia. Mollis, tenera, flexibilis oratio, vt sequatur quocunq; torqueas. Synonyma quatuor. quartum enim descriptio flexibilis est. Assentator flexibilis ac deuius.

FLEXILOQVVS, a, um, dubius, ambiguus. de Diu. 132 a, Oracula flexiloqua & obscura.

FLEXIO, onis, flexus, anfractus, conuersio. I. P. 99 a, Quos tu meandros, dum omnes solitudines persequeris, quæ diuerticula flexionesq; quæſisti? de Leg. 177 b, Cervices oculosq; pariter cum nodorum flexionibus torqueant. Or. 202 a, Cùm alter alteri obijcit vocis flexiones. * ibid. Non ad numerum articulus cadens, trunco magis toto se ipse moderans, & virili laterum flexione. de Vni. Flexiones (abfusions) autem Deorum, &c. si verbis explicare conemur.

FLEXIVOSVS, a, um, tortuosus. de Nat. 55 a, Auditus flexuosus iter habet.

FLEXVS, a, um, inflexus, incuruus. de Fin. 132 b, Fracti flexique motus.

FLEXVS, xus, anfractus. Attic. 259 b, Pons Tiretius, in quo flexus est ad iter Arpinas. de Nat. 55 a, Aures habent in tronũ cum multis flexibus. pro Cæl. 53 a, In hoc quasi flexu gratias fama adolescentis paulum hestit ad metas. * de Or. 85 a, Si infinitus forensium rerum labor & ambitionis occupatio deorsu honorum, etiam atatis flexu constitisset.

† Syntaxis. Meandri, diuerticula, flexiones. V. a flexus ad iter, &c. Aetatis flexus.

FLO, flas. Attic. 100 a, Ita bellè nobis flauit ab Epiro leniſſimus auster & mitis.

FLOCCIFACIO, cis, contemno, nihili facio. Attic. 62 a, Ex quo intellectum est, tres Arcopagitas totam rempub. floccino facere. Att. 221 b, Neque tamen floccifacio. * Alij separati legunt.

FLOCCIFACTEON. Attic. 23 b, Quare, vt opinor, φλοκιστικόν, id quod tu facis: & istos cõsulatus non floccifaciteon.

Vox est Latina Græcorum more inflexa. alludit enim ad φλοκιστικόν, quasi dicat, non debemus facere flocci, & dignos existimare istos consulatus, in quibus aſſequendis tantum suã laboriosq; ponamus. * Hanc lectionem probans Victorius, Manutius & Lambinus. Sed Turnebus & Bosius flocci iudicior, Hen. Stephanus φλοκιστικόν, alij floccifacere legunt.

FLORA, ræ, deæ. I. V. 243 a, Flora mater, &c.

FLORENS, tis, tior, ſſimus, integro felix. (. afflicto, minimus, tenuissimus. Par. 119 a, Qui te beatum, qui te florentem putas.

de Orat. 128 a, Invidetur enim præstanti florentique fortunæ. p. Dom. 223 a, Cùm tu florens ac potens per mediũ forum volitares. pro S. R. 21 a, Roscius florens gratia atq; hospitij nobilissimorum hominum. pro Qu. 17 b, Ab afflicta amicitia transfugere, atque ad florentem aliam deuolare. pro Plan. 277 b, Quos ego florentes atque integros

H 2 sine

sine ferro victram. de Orat. 358 a, Modus autem nullus est florentior. pro S. R. 26 b, Itaq; ex minima tenuissimaq; rep. maximam & florentissimam nobis reliquerunt. Epist. 25 a, Homo florens ætate, opibus, honoribus, ingenio, liberis, propinquis, affinis, amicis. pro Cluen. 40 a, Qui omnes in iudicijs publicis iam tum florente republ. floruerunt. Ep. 176 a, Florente Antonio. * de Diu. 95 b Florentissima castra. Incer. Opratissimum est, perpetuò fortunam quam florentissimam permanere.

FLOREO, res. *vigeo, floresco, aniseo, emineo, excellens sum.* de Diu. 83 a, Hæc arbor vna ter floret: *id est, lentiscus.* Offic. 75 b, Cyrenaicis obsoletis floret Epicurus. p. Plan. 272 a, Quæstura mea floruit. Tusc. 149 a, Ergo in Græcia musici floruerunt. I. V. 262 a, Hic in sua patria multis virtutibus ac beneficijs floruit. de Orat. 142 a, Crassus priuatis beneficijs & ingenij laude floruit. de Clar. 197 a, Pericles floruit omni genere virtutis. de Orat. 155 b, Cùm Isocrates discipulorum nobilitate floreret. Epist. 10 a, In sententijs senatorijs, & in omni actione atq; administratione reipublicæ floruissemus. Academ. 5 a, Arcesilas floruit tum acuminem ingenij, tum admirabili quodam lepore dicendi. & ibid. b, Et qui illum audiuerant, admodum floruerunt. de Orat. 85 a, Cùm & honoribus & rerum gestarum gloria florent. pro Font. 282 b, Tum continuæ præturæ, quæ & cæteris ornamentis, & exultatione innocentie maximè floruerunt. de N. 3 a, Doctissimorū hominum familiaritates, quibus semper domus nostra floruit. pro Qu. 15 a, Tu qui inter illos florebas. Ep. 57 a, Studia & artes, quibus à pueritia floruiti. & 133 a, Florere laudibus. Att. 274 a, Florere honoribus & gratia. I. V. 65 a, Iure tum florebat pop. Rom. nomen. Acad. 1 a, Florere in foro. pro Fl. 151 a, Quod maximè florere in generis sui gloria viderat, prætor admauit. pro Sest. 26 a, Accessus meus ad urbem incredibili hominū gratulatione florebat. pro Cæl. 50 a, Quæ Metellus cū in republ. florere integerrima ætate, optimo habitu, maximis viribus creptus est vniuersæ ciuitati. * I. A. 221 b, Ea familia postea viris fortissimis floruit.